



佛山市高明区宏信建设工程质量检测有限公司
建筑排水用硬聚氯乙烯管件检验报告



有见证取样

委托单位: 佛山市高明区档案馆

工程名称: 高明区国家综合档案馆项目

检验依据: GB/T 5836.2-2018

工程部位: 整栋雨污水排水

样品编号: PGJ-2100038

生产日期: ----

检验日期: 2021-12-01

见证人: 赵斌

送检日期: 2021-11-24

报告日期: 2021-12-06

报告编号: BPGJ-2100038

样品	生产厂、牌号	广东雄塑科技集团股份有限公司		
	型号规格	Φ110mm, 90° 弯头		
序号	检验项目	标准要求	检验结果	单项判定
1	外观	管件内外壁应光滑, 无气泡、裂口和明显的痕纹、凹陷、色泽不均匀及分解变色线。管件应完整无缺损, 浇口及溢边应修除平整。	符合标准要求	合格
2	承口平均内径(mm)	110.2 ≤ 平均内径 ≤ 110.6	110.5	合格
3	承口深度(mm)	≥ 48.00	48.70	合格
4	管件壁厚(mm)	≥ 3.20	3.55	合格
5	烘箱试验	无气泡, 无分层, 无开裂	符合标准要求	合格
6	坠落试验	无破裂	无破裂	合格
7	维卡软化温度(℃)	≥ 74	75.0	合格
结论	所检项目符合GB/T 5836.2-2018标准要求			
备注	见证单位: 佛山琦达建设项目管理有限公司			

注: 1. 部分复制检验报告需经本公司书面批准 (完整复制除外)。

2. 地址: 佛山市高明区高明大道595号

电话: 0757-88663012

第1页, 共1页

批准: 罗宗文

审核: 罗维小

试验: 何利斌



202119123050

佛山市高明区宏信建设工程质量检测有限公司
建筑排水用硬聚氯乙烯管件检验报告



佛山住建

有见证取样

委托单位：佛山市高明区档案馆

检验单位：宏信建设工程质量检测有限公司 (盖章)

工程名称：高明区国家综合档案馆项目

检验依据：GB/T 5836.2-2018

工程部位：整栋雨污水排水

样品编号：PGJ-2100037

生产日期：----

检验日期：2021-12-01

见证人：赵斌

送检日期：2021-11-24

报告日期：2021-12-06

报告编号：BPGJ-2100037

样品	生产厂、牌号	广东雄塑科技集团股份有限公司		
	型号规格	Φ110mm, 顺水三通		
序号	检验项目	标准要求	检验结果	单项判定
1	外观	管件内外壁应光滑, 无气泡、裂口和明显的痕纹、凹陷、色泽不均匀及分解变色线。管件应完整无缺损, 浇口及溢边应修除平整。	符合标准要求	合格
2	承口平均内径(mm)	$110.2 \leq \text{平均内径} \leq 110.6$	110.4	合格
3	承口深度(mm)	≥ 48.00	49.00	合格
4	管件壁厚(mm)	≥ 3.20	3.42	合格
5	烘箱试验	无气泡, 无分层, 无开裂	符合标准要求	合格
6	坠落试验	无破裂	无破裂	合格
7	维卡软化温度(°C)	≥ 74	75.8	合格
结论	所检项目符合GB/T 5836.2-2018标准要求			
备注	见证单位：佛山琦达建设项目管理有限公司			

注：1. 部分复制检验报告需经本公司书面批准（完整复制除外）。

2. 地址：佛山市高明区高明大道595号

电话：0757-88663012

第1页, 共1页

批准：李宗文

审核：罗维小

试验：何利斌



佛山市高明区宏信建设工程质量检测有限公司
建筑排水用硬聚氯乙烯管材检验报告



有见证取样

委托单位: 佛山市高明区档案馆

检验单位: (盖章)

工程名称: 高明区国家综合档案馆项目

检验依据: GB/T 5836.1-2018

工程部位: 整栋雨污水排水

样品编号: PGC-2100033

生产日期: ----

检验日期: 2021-12-02

见证人: 赵斌

送检日期: 2021-11-24

报告日期: 2021-12-06

报告编号: BPGC-2100038

样品	生产厂家	广东雄塑科技集团股份有限公司		
	型号规格	dn110 X 3.2mm		
序号	检验项目	标准要求	检验结果	单项判定
1	外观	管材内外壁应光滑, 无气泡、裂口和明显的痕纹、凹陷、色泽不均及分解变色线。管材两端应切割平整并与轴线垂直。	符合标准要求	合格
2	平均外径(mm)	$\geq 110.0, \leq 110.3$	110.2	合格
3	壁厚(mm)	$\geq 3.20, \leq 3.80$	3.55	合格
4	拉伸屈服应力(MPa)	≥ 40	41.0	合格
5	断裂伸长率(%)	≥ 80	----	----
6	落锤冲击试验TIR(%)	$TIR \leq 10\%$	$TIR < 10\%$	合格
7	纵向回缩率(%)	≤ 5.0	4.4	合格
8	维卡软化温度(°C)	≥ 79	82.2	合格
9	不圆度(mm)	≤ 2.6	----	----
结论	所检项目符合GB/T 5836.1-2018标准要求			
备注	见证单位: 佛山琦达建设项目管理有限公司			

注: 1. 部分复制检验报告需经本公司书面批准(完整复制除外)。

2. 地址: 佛山市高明区高明大道595号

电话: 0757-88663012

第1页, 共1页

批准: 罗宗文

审核: 罗维小

试验: 何剑斌